健　第１６９２号
令和３年２月２日

岡山県医師会長
岡山県病院協会長　　　　　殿
岡山県保険者協議会長

岡山県保健福祉部長
（公　印　省　略）

情報通信技術を活用した特定保健指導の実施について

[bookmark: _GoBack]　このことについて、令和３年２月１日付け、健発０２０１第１１号、保発０２０１第６号により、厚生労働省健康局長および厚生労働省保険局長より別添のとおり通知がありましたのでお知らせいたします。つきましては、関係者への周知方よろしくお願いします。

なお、上記通知については、各市町村長、岡山県国保連合会長、岡山県後期高齢者医療広域連合長へ通知しておりますことを申し添えます。

＜問い合わせ先＞
岡山県保健福祉部健康推進課
健康づくり班　高橋
〒700-8570 岡山市北区内山下2丁目4番6号
TEL ：(086)226-7328  FAX：(086)225-7283
E-mail：yukari_takahashi@pref.okayama.lg.jp